Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа

им. М.А. Балакирева» города Сарова
П Р И К А З

«01 » сентября 2020 г. № 70.01-27/ 27 V
г. Сэров Нижегородская область, ул. Ак. Харитона д. 17

тел. 98188, 98190

«О зачислении в 1 класс»

На основании заявления родителей и по итогам вступительных экзаменов

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2020 года в 1 класс на бюджетное отделение следующих учащихся

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа
«Фортепиано»

1 . Антипову Марию 15. Рыбину Карину
2. Белкину Анастасию 16. Садова Евсея
3. Борькову Марию 17. Сусленникову Елизавету
4. Брагина Эльдара 18. Сысоеву Марию
5. Давлетчину Татьяну 19. Турутину Ольгу
6. Ермошкину Марию 20. Тюренкову Анну
7. Есьман Ивана 21. Уланова Арсения
8. Жевлакову Ксению 22. Чеснову Дарью
9. Кузнеченкова Андрея 23. Шаулу Алису
10. Кураженкову Милану 24. Курбатову Василису
11. Лакомову Василису 25. Максимову Милану
12. Макарова Романа 26. Кочетову Маргариту
13. Маркову Александру 27. Икомасову Веру
14. Романову Дарью

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа
«Струнные инструменты»

1 . Наумову Ольгу
2. Урусову Василису
3. Захарову Варвару

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа
«Духовые инструменты»

1 . Березину Амалию 6. Макарова Илью
2. Бутову Александру 7. Разуваева Егора
3. Лагунову Лиану 8. Коршунова Даниила
4. Разумкову Ангелину 9. Мешалкина Олега
5. Смаева Макара 10. Мочкаева Степана

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа
«Народные инструменты»

1 . Тузова Олега 14. Герасимова Станислава
2. Шуватова Кирилла 15. Богдана Михаила
3. Уракову Викторию 16. Тимошкину Викторию

4. Тарасова Александра 17. Тихонову Варвару
5. Скочилову Марину 18. Носову Анастасию
6. Цихмейстер Арину 19. Вдовина Егора
7. Бегаева Глеба 20. Валекжанину Маргариту
8. Симонову Любовь 21. Бакулина Андрея
9. Седякину Ольгу 22. Блажнову Анастасию
10. Колосову Веру 23. Гусева Дениса
11. Чигарова Льва 24. Семину Анастасию
12. Лукашова Артема 25. Буренина Кирилла
13. Полянцева Алексея 26. Чаунина Ивана

Дополнительная предпрофессиональная образовательная програмг
«Хоровое пение»

1. Монахову Полину 7. Богданова Михаила
2. Левину Аксинию 8. Самарова Никиту
3. Султанову Злату 9. Самсонова Степана
4. Разумову Яну 10. Солопова Захара
5. Пламенову Ангелину 11. Солопова Матвея
6. Александрова Дмитрия 12. Рыжова Кирилла

Врио директора МБУДО ДМШ им. М.А. Балакирева М.Ю.Бурцев